

Додаткова угода № 1/40т
до договору на закупівлю послуг № 40т від 22 червня 2023 року

м. Кролевець

02 жовтня 2023 року

Ми, що нижче підписалися, **ВІДДІЛ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА КРОЛЕВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**, код згідно з Єдиним державним реєстром підприємств та організацій України 44141907, в особі т.в.о. начальника **Петренка Андрія Олександровича**, що діє на підставі Положення, юридична адреса: 41300, Сумська область, Конотопський район, місто Кролевець, вулиця Грушевського, будинок 19 (надалі - Замовник), з однієї сторони, та

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КРОЛЕВЕЦЬ ЕЛЕКТРОСЕРВІС" код згідно з Єдиним державним реєстром підприємств та організацій України (номер облікової картки платника податків та інших обов'язкових платежів) 34135237 в особі директора **Зенченко Юрія Віталійовича**, що діє на підставі Статуту, юридична адреса (адреса проживання): 41300, Сумська область, Конотопський район, місто Кролевець, вулиця Європейська, будинок 15, (надалі - Учасник), з іншої сторони, разом іменовані - Сторони, а кожна окремо - Сторона, уклали цю додаткову угоду **№ 1/40т** (далі – Додаткова угода) до договору на закупівлю послуг **№ 40т від 22 червня 2023 року** (далі – Договір) про наступне:

1. В зв'язку з покращенням об'єкту закупівлі шляхом уточнення об'ємів послуг, а також враховуючи що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю (відповідно до підпункту 3) пункту 19 Особливостей), Сторони дійшли згоди внести зміни в договір та викласти пункти 1.3. та 5.1. Договору в наступній редакції:

1.1. "1.3. Найменування, одиниці виміру та загальна вартість Послуг, що є предметом закупівлі за цим Договором:

Протяжність мережі вуличного освітлення в міській місцевості (місто Кролевець): 129,32 км, 2167 світлоточок. Протяжність мережі вуличного освітлення в сільській місцевості (села Алтинівка, Антонівка, Артюхове, Безкровне, Бистрик, Білогриве, Божок, Боцманів, Буйвалове, Васильківщина, Веселі Гори, Воргол, Воронцове, Гречкине, Грибаньове, Горохове, Грузьке, Губарівщина, Дідівщина, Добротове, Дубовичі, Жабкине, Заболотове, Загорівка, Зазірки, Заріччя, Заруддя, Калашинівка, Камінь, Кащенкове, Ковбасине, Кубахове, Лапшине, Литвиновичі, Локня, Любитове, Майорівка, Марухи, Медведеве, Миколаснкове, Морозівка, Мостище, Мутин, Неровнине, Ніжинське, Новоселиця, Обтове, Отрохове, Папкине, Пасіка, Перемога, Пиротчине, Погорілівка, Покровське, Прогрес, Ретик, Реутинці, Сажалки, Свидня, Соломашине, Спаське, Срібровщина, Тарасівка, Терехове, Тулиголове, Хоменкове, Хрещатик, Червона Гірка, Шлях, Ярове, Ярославець та селища Луч, Мирне): 155,83 км мереж, 2063 світлоточок. Загальна протяжність вуличного освітлення 285,15 км, 4230 світлоточок.

№	Вид послуг	Од. виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	Технічне обслуговування мережі вуличного освітлення:				
	1.1 Періодичні огляди повітряних ліній (ПЛ). Огляд ПЛ. Періодичний піший обхід – 1 раз на рік. Міська місцевість	км	0	165,60	0,00
	1.2 Періодичні огляди повітряних ліній (ПЛ). Огляд ПЛ. Періодичний піший обхід – 1 раз на рік. Сільська місцевість	км	0	286,09	0,00
	1.3. Періодичні огляди вуличного освітлення. Огляд ПЛ. Нічний огляд ПЛ на авто – 2 раз на рік.	км	25,57	159,37	4075,09
	1.4. Профілактичне обслуговування повітряних ліній. Електричні вимірювання на ПЛ. Вимірювання повного опору петлі фаза-нуль, опору ізоляції, заземлення елементів	вимір	0	52,63	0,00

	1.5. Періодичні огляди повітряних ліній. Перевірка стану опор. Оновлення нумерації на опорах	опори	0	24,64	0,00
2	Зняття показників лічильників та корекція часу на таймерах.	шафа обліку* місяців	135	63,75	8606,25
3	Технічне обслуговування шаф управління з лічильниками диференційованого обліку електроенергії (чистка, підтяжка контактів, огляд) 1 раз в квартал.	шафа обліку	2	539,86	1079,72
4	4.1. Заміна ламп на світлодіодні лампи не менш як 15Ват	1 одиниця	57	440,13	25087,41
	4.2. Заміна ламп на світлодіодні лампи не менш як 25Ват	1 одиниця	46	510,19	23468,74
5	Додаткове встановлення світлодіодних світильників 30 Ват	1 одиниця	0	1616,36	0,00
6	6.1. Заміна світильників вуличного освітлення на світлодіодні світильники без вартості світильника	1 одиниця	225	851,80	191655,00
	6.2. Заміна світильників вуличного освітлення на світлодіодні світильники 30 Ват	1 одиниця	0	1693,91	0,00
7	Додаткове встановлення світильників, прожекторів 50 Ват, з номінальним світловим потоком не менш ніж 4600 Лм, ступінь захисту не нижче IP 65	1 одиниця	0	2005,49	0,00
8	Заміна, ремонт встановлених ЛЕД прожекторів				
	8.1. 100 Ват	1 одиниця	0	1203,27	0,00
	8.2. 50 Ват	1 одиниця	0	992,74	0,00
	8.3. 30 Ват	1 одиниця	8	571,69	4573,52
9	Ремонт та заміна 2-3 полюсних ввідних автоматів в шафах вуличного освітлення	шт	0	2002,95	0,00
10	Ремонт та заміна 1 фазних автоматів в шафах вуличного освітлення	шт	0	445,05	0,00
11	Ремонт та заміна контакторів в шафах вуличного освітлення від 30А до 63А	шт	1	896,21	896,21
12	Ремонт та заміна фотореле в шафах вуличного освітлення.	шт	0	369,89	0,00
13	Ремонт та заміна таймерів в шафах вуличного освітлення.	шт	1	1580,42	1580,42
14	Ліквідація пошкоджень електромереж (знаходження пошкодження та його ліквідація).	км	2,8	4331,02	12126,86
15	Ремонт освітлювальної апаратури (заміна проводів, патронів, тощо).	шт	8	505,63	4045,04
16	Встановлення апаратури дистанційного керування вуличним освітленням	шт	0	3979,47	0,00
17	Часткова заміна мереж (заміна провода на сіп).	км	0,28	69053,73	19335,05
18	Заміна шафи обліку	облік	0	10491,36	0,00
19	Виготовлення технічної документації по вуличному освітленню (виготовлення схем, технічних паспортів електрообладнання).	км	0	736,84	0,00
20	Обрізування гілок в мережі вуличного освітлення	дерево	0	365,39	0,00

21	Встановлення фонарів на сонячних батареях типу VIDEX 30W VL206-305-SO	шт.	0	10207,03	0,00
22	Заміна ж/б опор	шт.	0	11179,40	0,00
Загальна сума за всіма видами послуг:					296529,31

Вартість одиниць виміру обраховується з урахуванням вартості необхідних матеріалів.

Заявлена величина світлового потоку (Лм) повинна відповідати дійсності.

Учасник повинен під час надання послуг Замовнику забезпечити належну якість.

Утримання об'єктів зовнішнього освітлення здійснювати відповідно до Наказу Державного комітету України з питань житлово-комунального господарства від 23.09.2003 № 154 "Про затвердження Порядку проведення ремонту та утримання об'єктів благоустрою населених пунктів".

Вимоги:

Наявність кваліфікаційного сертифікату інженера проектувальника на проектні роботи, декларації відповідності матеріально-технічної бази вимогам законодавства з питань охорони праці, дозволів на надання даних видів послуг (робіт)"

2) "5.1. Ціна цього договору 296529,31 грн. (Двісті дев'яносто шість тисяч п'ятсот двадцять дев'ять гривень 31 копійка) без ПДВ."

2. Інші умови вищевказаного Договору залишаються незмінними і Сторони підтверджують щодо них свої права, відповідальність та зобов'язання.

3. Дана Додаткова угода набуває чинності з моменту її підписання Сторонами і є невід'ємною частиною Договору.

4. Дану Додаткову угоду укладено у двох оригінальних примірниках однакової юридичної сили, по одному для кожної Сторони.

ЗАМОВНИК

ВІДДІЛ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА КРОЛЕВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

41300, Сумська область, місто Кролевець,

вулиця Грушевського, буд. 19

Код ЄДРПОУ 44141907;

р/р UA308201720344240001000156831;

Державна казначейська служба України,

м. Київ;

Т.в.о. начальника

ВІДДІЛ ЖКГІ Андрій ПЕТРЕНКО

МП



УЧАСНИК

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КРОЛЕВЕЦЬ ЕЛЕКТРОСЕРВІС"

41300, Сумська область, місто Кролевець,

вулиця Європейська, будинок 15

Код ЄДРПОУ 34135237

р/р UA 193375460000026004060497701;

Сумська філія акціонерного товариства

комерційного банку "ПРИВАТБАНК";

МФЄ 34135237



Юрій ЗЕНЧЕНКО